



TMA HOLDING HORSENS ApS

Hovmarksvej 146
8700 Horsens

CVR-nr. 28144857

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-10-2024

Tage Møller Andersen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 329.593, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 11.446.421, og en egenkapital på kr. 11.347.419.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-18.321	-20.901
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Driftsresultat		-138.321	-140.901
Andre finansielle indtægter		1.840.897	2.509.973
Andre finansielle omkostninger		-1.340.204	-561.913
Resultat før skat		362.372	1.807.159
Skat af årets resultat		-32.779	0
Årets resultat		329.593	1.807.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	500.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		-3.792.407	1.307.159
Resultatdisponering		329.593	1.807.159

TMA HOLDING HORSENS ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		84.544	64.045
Andre tilgodehavender		23.672	6.556
Tilgodehavender	2	108.216	70.601
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	10.809.477	14.933.021
Værdipapirer og kapitalandele		10.809.477	14.933.021
Likvide beholdninger		528.728	613.206
Omsætningsaktiver		11.446.421	15.616.828
Aktiver		11.446.421	15.616.828

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.225.419	14.017.826
Udbytte for regnskabsåret		122.000	500.000
Egenkapital		11.347.419	15.517.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		26.328	26.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.174	60.174
Kortfristede gældsforpligtelser		99.002	99.002
Gældsforpligtelser		99.002	99.002
Passiver		11.446.421	15.616.828
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	1.000.000	14.017.826	500.000	15.517.826
Foreslået udbytte	0	0	4.122.000	4.122.000
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-3.792.407	0	-3.792.407
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 30-06-2024	1.000.000	10.225.419	122.000	11.347.419

Noter

	2023/24	2022/23
1. Lønninger		
Lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	84.544	64.045
Andre tilgodehavender	23.672	6.556
	108.216	70.601

Af tilgodehavende selskabsskat forfalder kr. 56.250 efter mere end 1 år.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 1.208.604 i urealiserede gevinster og kr. 1.163.866 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 41.181 i urealiseret gevinst. Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.